
 1 

Městský úřad Rokytnice v Orlických horách,  
odbor výstavby a životního prostředí 

náměstí Jindřicha Šimka 3, Rokytnice v Orlických horách 

  
 
Č.j: MEUROK/788/2012/Hock-19 Rokytnice v Orlických horách, dne: 5.6.2013 
Vyřizuje: Milan Hock, Ing.  
E-mail: milan.hock@mu.rokytnice.cz  
Telefon: 494 379 035 
 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

V Y R O Z U M ĚN Í  
O POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ  

 
Dne 23.7.2012 podali Ondřej Bryscejn (nar. 14.1.1972), Nepomucká 445/5, Praha 5 - Košíře, 150 00  Praha 5, 

Ing. Michaela Bryscejnová (nar. 14.6.1974), Nepomucká 445/4, Praha 5 - Košíře, 150 00  Praha 5  žádost o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby: Zemní kabelová trasa VN/NN  pro objekt občanského vybavení a ubytování 
Říčky v Orlických horách na pozemcích: stavební parcely parcelní číslo 248, 251, 370, pozemkové parcely parcelní 
číslo 995/1, 1011/1, 1171/1 a 2397 v kat. území Říčky v Orlických horách.  Územní rozhodnutí o umístění stavby Zemní 
kabelová trasa VN/NN  pro objekt občanského vybavení a ubytování Říčky v Orlických horách na pozemcích: stavební 
parcely parcelní číslo 248, 251, 370, pozemkové parcely parcelní číslo 995/1, 1011/1, 1171/1 a 2397 v kat. území Říčky v 
Orlických horách. které vydal zdejší odbor výstavby a životního prostředí dne 5.11.2012 pod č.j. 
MEUROK/788/I/1/315/2012/Hock-10 odvolací úřad v rámci odvolacího řízení zrušil a věc vrátil zpět k novému 
projednání.  
 

Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
dle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") dne  územní řízení o umístění stavby přerušil, neboť předložené podání 
neobsahovalo předepsané náležitosti a neposkytovalo dostatečný podklad pro jeho posouzení.  

Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, odbor výstavby a životního prostředí Vás tímto vyrozumívá, že v 
souladu s ustanovením § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 
řád") přerušení 31.5.2013 ukončil a v tomto řízení dále pokračuje, neboť již pominuly důvody, pro které bylo správní 
řízení přerušeno. 

 
Do doplněných podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení v níže uvedené lhůtě nahlédnout u Městského úřadu 

v Rokytnici v Orlických horách, odboru výstavby a životního prostředí (návštěvní dny: pondělí, středa od 7:00 - 11:30 
12:30 - 17:00).  
 Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky uplatnit nejpozději do 8.7.2013, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá stanoviska dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 

otisk razítka 
 
 
 

Milan Hock, Ing. v. r. 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

 



 2 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ...5.6.2013............................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………5.6.2013  …..…….   zveřejněno do: …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění    Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 

 
R o z dě l o v n í k  
Účastníci řízení        
Doručení jednotlivě:  

ATP Atelier s.r.o., Na Pěšinách 74/14, 182 00  Praha 8 
Ondřej Bryscejn, Nepomucká 445/5, Praha 5 - Košíře, 150 00  Praha 5, prostřednictvím zástupce: ATP Atelier 
s.r.o., Na Pěšinách 74/14, 182 00  Praha 8 
Ing. Michaela Bryscejnová, Nepomucká 445/4, Praha 5 - Košíře, 150 00  Praha 5, prostřednictvím zástupce: ATP 
Atelier s.r.o., Na Pěšinách 74/14, 182 00  Praha 8 
Obec Říčky v Orlických horách, Obec, Říčky v Orlických horách 2, 517 61  Říčky v Orlických horách     

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV - Podmokly 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, stavební řád, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Eva Linhartová, Pospíšilova 1528/2, Praha 3 - Žižkov, 130 00  Praha 3 
Mgr. Jan Rejzl, Merklovice 75, 517 54  Vamberk 
Mgr. Martina Rejzlová, Merklovice 75, 517 54  Vamberk 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04  Hradec Králové  
   
   

       

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61  Rokytnice v Orlických horách  
Obecní úřad  Říčky v Orlických horách, OÚ, Říčky v Orlických horách , 517 61  Rokytnice v Orlických horách 

      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Správa chráněné krajinné oblasti Orlické hory a Krajské 
středisko Hradec Králové se sídlem v Rychnově nad Kněžnou, SCHKOOH, Dobrovského 332, 516 01  Rychnov 
nad Kněžnou 
Česká republika - Ministerstvo obrany Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899, 530 02  
Pardubice 
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy, OŠKMaT, Havlíčkova 136, 
516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, OŽP, Havlíčkova 136, 516 01  
Rychnov nad Kněžnou 

  
 


